

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 047/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº025/2017, Aquisição materiais de construção, elétricos, hidráulicos, pinturas, ferragens, madeiras, materiais de EPIs, dentre outros, tipo menor preço total por item, em atendimento à Secretaria Municipal da Infraestrutura e Secretaria Municipal da Administração.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 025/2017**, objetivando, a Aquisição materiais de construção, elétricos, hidráulicos, pinturas, ferragens, madeiras, materiais de EPIs, dentre outros, tipo menor preço total por item, em atendimento à Secretaria Municipal da Infraestrutura e Secretaria Municipal da Administração., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR-EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.001.752/0001-30 estabelecida na AV. MINAS GERAIS nº 8QD. 34 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTINA DE COURO, COR PRETA SEM BIQ. 39		IMBISEG	50	PA	R\$ 24,99	R\$ 1.249,50
2	BOTINA VERTENTES DE COURO, COR PRETA SEM BIQUEIRA N 40		IMBISEG	50	PA	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
3	BOTINA DE COURO, COR PRETA SEM BIQ. 41		IMBISEG	50	PA	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
4	BOTINA DE COURO, COR PRETA SEM BIQUEIRA N 42		IMBISEG	50	PA	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
5	LUVA BORRACHA GRANDE		VOLK	50	PA	R\$ 2,90	R\$ 145,00
6	LUVA DE SEGURANÇA EM PVC FORRADA DE 45 CM VERDE		PLAST	10	PA	R\$ 8,18	R\$ 81,80
12	LUVA P/ GARI EMBORRACHADA		VOLK	100	PA	R\$ 4,39	R\$ 439,00
13	LUVA RASPA		COUREX	100	PA	R\$ 5,99	R\$ 599,00
15	MASCARA RESPIRATORIA CONTRA VAPORES ORGANICOS E ACIDOS - C6-306.		ALLTEC	2	UN	R\$ 27,98	R\$ 55,96
16	OCULOS DE PROTEÇÃO (E.P.I)		PROSAFTY	50	UN	R\$ 2,48	R\$ 124,00
17	OCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO		PROSAFTY	30	UN	R\$ 2,48	R\$ 74,40
20	ADAPTADOR 10 AMP		DANEVA	20	UN	R\$ 1,68	R\$ 33,60
22	ADAPTADOR CURTO 50		KRONA	10	UN	R\$ 1,39	R\$ 13,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

24	ARAME RECOZIDO 18		GERDAU	20	KG	R\$ 5,49	R\$ 109,80
28	BACIA SANITARIA		SANTA CLARA	10	UN	R\$ 69,90	R\$ 699,00
29	BARRA DE APOIO		J. RAU	10	BR	R\$ 52,00	R\$ 520,00
32	BARRA TUBO PVC SOLD. ESGOTO 100MM		MAIS PVC	10	BR	R\$ 27,99	R\$ 279,90
34	BARRA TUBO PVC SOLD. ESGOTO 50MM		TOP TUBO	10	BR	R\$ 18,99	R\$ 189,90
35	BARRA TUBO PVC SOLD. 20MM		MAIS PVC	20	BR	R\$ 6,49	R\$ 129,80
36	BARRA TUBO PVC SOLD. 25 MM		MAIS PVC	20	BR	R\$ 8,49	R\$ 169,80
40	BROCA AÇO RAPIDO 10mm		JOMARCA	5	UN	R\$ 9,50	R\$ 47,50
41	BROCA AÇO RAPIDO 4MM		JOMARCA	5	UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
42	BROCA AÇO RAPIDO 6MM		JOMARCA	5	UN	R\$ 3,30	R\$ 16,50
43	BROCA AÇO RAPIDO 8 MM		JOMARCA	5	UN	R\$ 4,80	R\$ 24,00
44	BROCA VIDEA Nº 10		JOMARCA	5	UN	R\$ 3,99	R\$ 19,95
45	BROCA VIDEA Nº 6		JOMARCA	5	UN	R\$ 2,98	R\$ 14,90
46	BROCA VIDEA Nº 8		JOMARCA	5	UN	R\$ 3,46	R\$ 17,30
47	CAIXA BUCHA 6 C/ PARAFUSO		JOMARCA	1	UN	R\$ 14,96	R\$ 14,96
48	CAIXA BUCHA 8 C/ PARAFUSO		JOMARCA	1	UN	R\$ 14,99	R\$ 14,99
49	CAIXA CANALETA DUPLA FACE		ILUMI	1	UN	R\$ 79,70	R\$ 79,70
51	CAIXA LINHA X 2 X 2		ILUMI	10	UN	R\$ 1,12	R\$ 11,20
52	CAIXA LINHA X 2X4		ILUMI	10	UN	R\$ 1,36	R\$ 13,60
53	CAL BRANCO		CALFIX	100	SC	R\$ 6,00	R\$ 600,00
58	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 10 ELEMENTO		CEMAR	3	UN	R\$ 28,00	R\$ 84,00
62	COLA ADESIVA PVC 850GR		AMAZONAS	10	PÇ	R\$ 15,98	R\$ 159,80
65	DISCO DE CORTE ASFALTO		DCV	20	UN	R\$ 239,00	R\$ 4.780,00
66	DISCO DE DISBASTE		ITAMBÉ	10	UN	R\$ 2,99	R\$ 29,90
67	DISCO DE LIXADEIRA 7"		DISFLEX	100	UN	R\$ 3,75	R\$ 375,00
68	DISCO SERRA MARMORE CORTE SECO		JOMARCA	20	UN	R\$ 6,00	R\$ 120,00
76	DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3. 1/2		SILVANA	60	UN	R\$ 1,50	R\$ 90,00
78	ELETRODO 3,5 OK 46		TITANIO	30	KG	R\$ 9,99	R\$ 299,70
79	ELETRODO 4 MM		TITANIO	30	KG	R\$ 9,39	R\$ 281,70
80	FECHADURA EXTERNA		3F	5	UN	R\$ 27,99	R\$ 139,95
87	FITA ISOLANTE 20 MTS.		BRASFORTE	10	RL	R\$ 2,69	R\$ 26,90
89	FURADEIRA IMPACTO MEDIA		BELFIX	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
90	JOELHO 25X1/2		KRONA	100	UN	R\$ 0,59	R\$ 59,00
91	JOELHO BL 25X1/2		KRONA	100	UN	R\$ 1,49	R\$ 149,00
92	JOELHO ESGOTO 40		KRONA	20	UN	R\$ 0,49	R\$ 9,80
93	JOELHO ESGOTO 40X45		KRONA	20	UN	R\$ 0,74	R\$ 14,80
94	JOELHO SOLDAVEL 25		KRONA	100	UN	R\$ 0,24	R\$ 24,00
95	KIT ASTROP.		ILUMI	10	KI	R\$ 27,00	R\$ 270,00
96	LAMINA SERRA STARRET		FERTAK	1	CX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
99	LAMPADAS DE 25 COMPACTA		EMPALUX	50	UN	R\$ 7,89	R\$ 394,50
101	LAVATORIO C/ COLUNA 36 X 46 CM		SANTA CLARA	10	UN	R\$ 77,90	R\$ 779,00
102	LUVA BL 25		KRONA	100	UN	R\$ 1,79	R\$ 179,00
103	LUVA RASPA		GM	100	PA	R\$ 5,99	R\$ 599,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

104	LUVA SOLDAVEL DE 25MM		KRONA	100	UN	R\$ 0,25	R\$ 25,00
108	MARTELO UNHA		STANDARD	1	UN	R\$ 12,00	R\$ 12,00
111	PARAFUSO 5/16 P/ TELHA ETERNIT		JOMARCA	220	UN	R\$ 0,35	R\$ 77,00
113	PARAFUSO S10 C/ BUCHA S10 CABEÇA SEXTAVADA		JOMARCA	60	UN	R\$ 0,20	R\$ 12,00
114	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA 10		JOMARCA	100	UN	R\$ 0,18	R\$ 18,00
115	PINCEL 1 POLEGADA		CONDOR	20	UN	R\$ 1,28	R\$ 25,60
116	PINCEL 2 POLEGADAS		CONDOR	20	UN	R\$ 2,40	R\$ 48,00
117	PINCEL 2,5 POLEGADAS		CONDOR	20	UN	R\$ 3,30	R\$ 66,00
118	PINCEL 3 POLEGADAS		CONDOR	20	UN	R\$ 4,48	R\$ 89,60
128	PREGO 17 X 21		GERDAU	10	KG	R\$ 5,49	R\$ 54,90
129	PREGO 17 X 27		GERDAU	10	KG	R\$ 5,49	R\$ 54,90
133	REGISTRO ESFERICO PVC 50		KRONA	5	UN	R\$ 12,00	R\$ 60,00
136	REGISTRO PRESSAS 3/4 C/ ACABAMENTO		METROX	5	UN	R\$ 25,49	R\$ 127,45
138	SIFAO SANFONADA UNIVERSAL		TUBO FLEX	10	UN	R\$ 3,70	R\$ 37,00
152	TOMADA MONOFASICA 10 AMP 2PXT		ILUMI	20	UN	R\$ 2,49	R\$ 49,80
153	TOMADA MONOFASICA 20AMP 2PXT		ILUMI	20	UN	R\$ 2,99	R\$ 59,80
154	TORNEIRA PIA BANCADA		HERC	10	UN	R\$ 14,99	R\$ 149,90
156	TORNEIRA PIA PAREDE		PAULINA	10	UN	R\$ 5,49	R\$ 54,90
157	TRENA 5 METROS		JOMARCA	20	UN	R\$ 4,80	R\$ 96,00
158	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO AJUSTAVEL		DACUNHA	10	UN	R\$ 6,80	R\$ 68,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 19.811,36
----------------------------	----------------------

ELETROLED INDUSTRIA E COMERCIO DE MAT ELETRICOS E ILUMINACAO EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.174.743/0001-71 estabelecida na AV INDEPENDENCIA nº 5597 Bairro AEROPORTO GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	DISJUNTOR 20 AMP MONOFASICO		SOPRANO	20	UN	R\$ 4,00	R\$ 80,00
83	FIO RIGIDO 2,5 MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO COM FORMAÇÃO CLASSE 1. ISOLAÇÃO DE PVC 70 C (POLICLORETO DE VINILA) ANTICHAMA.COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO A NÃO PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO (PVC/A-BWF-B), COM		CORFIO	1000	M	R\$ 0,48	R\$ 480,00
86	FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 METRO		PRYSMAN	3	PC	R\$ 9,00	R\$ 27,00
139	SOQUETE BASE 27		G20	50	UN	R\$ 1,05	R\$ 52,50

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 639,50
----------------------------	-------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.984.883/0001-99 estabelecida na AV. VOLTA REDONDA, nº 951QD. 256, LT. 02 Bairro JARDIM NOVO MUNDO GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	CONECTOR DE PERFURAÇÃO		INTELLI CDP70	100	UN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
64	CONECTOR PARALELO ALUMINIO		FERRARI	100	UN	R\$ 1,85	R\$ 185,00
70	DISJUNTOR 25 AMP		SOPRANO SHB	20	UN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
71	DISJUNTOR 30 AMP		SOPRANO SHB	20	UN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
72	DISJUNTOR 40 AMP		SOPRANO SHB	20	UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
73	DISJUNTOR 50 AMP		SOPRANO SHB	5	UN	R\$ 5,20	R\$ 26,00
74	DISJUNTOR DE 10 AMP		SOPRANO SHB	10	UN	R\$ 3,40	R\$ 34,00
75	DISJUNTOR DE 20 AMP		SOPRANO SHB	10	UN	R\$ 3,40	R\$ 34,00
82	FIO PARALELO 2,5		CABLENA	1000	RL	R\$ 110,00	R\$ 110.000,00
84	FIO RÍGIDO 4,0MM		CABLENA	1000	M	R\$ 0,59	R\$ 590,00
85	FIO RÍGIDO 6.0 MM		CABLENA	1000	M	R\$ 0,90	R\$ 900,00
97	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W E-40 LÂMPADA A VAPOR SÓDIO DE ALTA PRESSÃO 250 W; TIPO CONSTRUTIVO: BULBO COM FORMATO TUBULAR CRISTALINO; TIPO DA BASE E-40; IRC 25; PULSO DE TENSÃO NA PARTIDA DE 3.000 A 4.500V; POTÊNCIA DECLARADA NO BULBO 250W; FLUXO LUMINOS		EMPALUX	500	UN	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
98	LAMPADA VAPOR MERCURIO DE 125 W LÂMPADA A VAPOR MERCURIO DE ALTA PRESSÃO 125 W; TIPO CONSTRUTIVO: BULBO COM FORMATO ELIPSOIDAL; TIPO DA BASE E-27; IRC 25; PULSO DE TENSÃO NA PARTIDA DE 3.000 A 4.500V; POTÊNCIA DECLARADA NO BULBO 125 W; FLUXO LUMINOSO MÍN		KIAN	500	UN	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
100	LAMPADAS DE 45 COMPACTA		GLIGHT	50	UN	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00
119	PLAFLON		JRC	30	UN	R\$ 2,40	R\$ 72,00
131	REATOR VAPOR DE MERCURIO - 125W EXTERNO REATOR VAPOR DE SODIO METALICO 125 W EXTERNO CORPO EM CAIXA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA A FOGO		JRC	500	UN	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	ENCAPSULAMENTO IMPREGNADO EM RESINA ISOLANTE ELÉTRICA E ELEVADO ÍNDICE DE DISSIPAÇÃO TÉRMICA CONDUTORES COM CABOS DE COM						
132	REATOR VAPOR DE SODIO METALICO 250 W INTERNO CORPO EM CAIXA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA A FOGO ENCAPSULAMENTO IMPREGNADO EM RESINA ISOLANTE ELÉTRICA E ELEVADO ÍNDICE DE DISSIPAÇÃO TÉRMICA CONDUTORES COM CABOS DE CONEXÃO COM ISOLAÇÃO EM PVC105 C 750 V - IN		JRC	500	UN	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
137	RELE FOTOELETRICA		EXATRON	1000	UN	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
140	SOQUETE BASE 40		G-20	50	UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 148.477,00
----------------------------	-----------------------

FREITAS E SOUZA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.879.746/0001-85 estabelecida na AV. JUSCELINO KUBTSCHEK nº 1009 Bairro ALVORADA SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	LUVA DE VAQUETA		COURO SE CIA	200	PA	R\$ 9,24	R\$ 1.848,00
8	LUVA ELETRICA GRANDE.PROTECAO ALTA TENSAO		DELTA PLUS	5	PA	R\$ 148,00	R\$ 740,00
14	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50UNID		CPAPSBRAZIL	30	CX	R\$ 20,00	R\$ 600,00
23	ALZAR 5CM MAD.		MAD7	20	UN	R\$ 13,99	R\$ 279,80
26	AREIA FINA		DRA.AREIALI MPA	40	M3	R\$ 39,50	R\$ 1.580,00
27	AREIA MÉDIA		DRA.AREIALI MPA	40	M3	R\$ 40,20	R\$ 1.608,00
59	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 20 ELEMENTO		FAME	3	UN	R\$ 49,80	R\$ 149,40
60	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 30 ELEMENTO		FAME	3	UN	R\$ 60,00	R\$ 180,00
61	CIMENTO SACO 50KG		CSN	250	SC	R\$ 18,49	R\$ 4.622,50
88	FORRO PVC		PLASTUBO	144	M	R\$ 15,40	R\$ 2.217,60
107	MADEIRITE PLAST. 220X110X14mm		SOMAPAR	30	UN	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
109	MASSA ACRILICA 18 KG		ATUAL	50	CX	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
110	MASSA PVC LATA 18 KG		ATUAL	50	CX	R\$ 16,99	R\$ 849,50
135	REGISTRO GAVETA 50 C/ ACABAMENTO		GOLDFLEX	5	UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00
145	TIJOLAO 20X30 CER		SÃO MATHEUS	5000	PÇ	R\$ 0,64	R\$ 3.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

148	TINTA LATEX 18 L BRANCO GELO		ATUAL	100	LT	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
149	TINTA LATEX 18 LTS. - BRANCO GELO LAVAVEL		ATUAL	100	LT	R\$ 147,00	R\$ 14.700,00
150	TINTA LATEX 18 LTS. - VERDE QUIUÍ		ATUAL	100	LT	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
151	TINTA LATEX VERDE PEROLA		ATUAL	100	LT	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 57.284,30
----------------------------	----------------------

MADEIREIRA SÃO SIMÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.878.134/0001-72 estabelecida na Avenida do Lago nº snQd J7 Lt 10 Bairro Setor Mutirão II SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
120	PORTA DE MADEIRA 100X2,10		Porch	20	UN	R\$ 113,00	R\$ 2.260,00
134	REGISTRO GAVETA 3/4 C/ ACABAMENTO		Kelly	5	UN	R\$ 31,70	R\$ 158,50

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 2.418,50
----------------------------	---------------------

SILVA SOARES E SOARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.122.206/0001-57 estabelecida na RUA 02 nº S/Nqd. 05 Lt. 01 Bairro SOL NASCENTE SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	LUVA LATEX TAM. G		mucambo	100	PA	R\$ 1,50	R\$ 150,00
10	LUVA LATEX TAM. M		mucambo	100	PA	R\$ 1,50	R\$ 150,00
11	LUVA LATEX TAM. P		mucambo	100	PA	R\$ 1,50	R\$ 150,00
18	PROTECTOR AURICULAR PLUG E CORDAO		brasil	100	PC	R\$ 0,65	R\$ 65,00
21	ADAPTADOR 25		krona	100	UN	R\$ 0,19	R\$ 19,00
25	ARAME RECOZIDO Nº 12 FORMA		gerdau	20	KG	R\$ 5,30	R\$ 106,00
30	BARRA FERRO 6,3MM		gerdau	100	BR	R\$ 8,70	R\$ 870,00
31	BARRA FERRO 8,0MM		gerdau	20	BR	R\$ 13,00	R\$ 260,00
33	BARRA TUBO PVC SOLD. ESGOTO 40MM		maispvc	10	BR	R\$ 13,00	R\$ 130,00
37	BARRA TUBO PVC SOLD. 32 MM		maispvc	5	BR	R\$ 15,00	R\$ 75,00
38	BARRA TUBO PVC SOLD. 50MM		maispvc	5	BR	R\$ 28,00	R\$ 140,00
50	caixa de agua 1000 lt		ecoplax	2	UN	R\$ 225,00	R\$ 450,00
54	CAL BRANCO FILITO		grafilito	50	SC	R\$ 4,25	R\$ 212,50
55	CANELETAS DUPLA FACE 2M BR		fame	1	UN	R\$ 3,00	R\$ 3,00
56	CAP ROSCAVEL ½		krona	20	UN	R\$ 0,40	R\$ 8,00
57	CELOTE AMERICANO		tambau	60	UN	R\$ 1,60	R\$ 96,00
77	DOBRADIÇA.		araujo	5	CT	R\$ 5,00	R\$ 25,00
81	FECHADURA EXTERNA PORTA MADEIRA		3f	40	UN	R\$ 18,00	R\$ 720,00
106	MADEIRA PEROBA			5	M3	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
112	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 10		araujo	60	UN	R\$ 0,75	R\$ 45,00
121	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,70M		porsh	5	UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00
122	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,80M		porsh	20	UN	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

123	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,90M		porsh	10	UN	R\$ 60,00	R\$ 600,00
124	PORTAL DE MADEIRA 2,10X 100		angelim	10	UN	R\$ 70,00	R\$ 700,00
125	PORTAL DE MADEIRA 2,10X 80		angelim	10	UN	R\$ 70,00	R\$ 700,00
126	PORTAL 70 X 2,10 MAD. PEROBA CUPIUBA		peroba	10	UN	R\$ 70,00	R\$ 700,00
127	PORTAL DE MADEIRA 2,10X90		peroba	10	UN	R\$ 70,00	R\$ 700,00
130	PREGO 19 X 36		gerdau	10	KG	R\$ 5,30	R\$ 53,00
141	TABUA PINOS		pinus	5	M3	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
142	TELHA ETERNIT 183X110X6MM		precon	20	UN	R\$ 30,00	R\$ 600,00
143	TELHA ETERNIT 240X110X6MM		precon	40	UN	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
144	TELHA ETERNIT 366X110		precon	40	UN	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
147	TINER		luztol	20	GL	R\$ 35,00	R\$ 700,00
155	TORNEIRA LAVATORIO 1/4 VOLTA		japi	10	UN	R\$ 13,50	R\$ 135,00
159	VALVULA DOCOL DESCARGA		docol	5	UN	R\$ 64,90	R\$ 324,50

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 26.877,00
----------------------------	----------------------

T MEDEIROS PINHEIRO SAMPAIO EIRELI ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.949.534/0001-52 estabelecida na AV GOIÁS nº 12QD. 21 LT 12 SL 12 Bairro RES. CEMIG SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	BRITA 1		LÍDER	200	T	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
146	TIJOLINHO COMUM 5x10x20		OLARIA	15000	UN	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 11.950,00
----------------------------	----------------------

TOTAL SEGURANÇA EQUIP. DE PROT. E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA. ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.851.726/0001-80 estabelecida na RUA 15 nº 47CASA 01 Bairro MACHADO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	PROTETOR SOLAR FATOR 40		SUNDAY	40	UN	R\$ 13,00	R\$ 520,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 520,00
----------------------------	-------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 267.977,66
-------------------------	-----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 267.977,66** (duzentos e sessenta e sete mil e novecentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 16 DE MAIO DE 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL